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ابريل 8, 2024 27:1 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/04/08 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة قاسم ابو الهيجاء للمقاولات الانشائ

شركة نور الدين القضاه واولاده

شركة محمد علي محمود جرادات و شركاه

شركة محمد علي محمود جرادات و شركاه

شركة العقاد للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة حسام النعيمات للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حسين المناعسه للمقاولات الانشائي

مؤسسة حسين المناعسه للمقاولات الانشائي

شركة محمد الطراونه وشريكه

شركة الميسيسيبي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة المدينه الهندسية للمقاولات الانشائية 

شركة محمد عبد القيسي و شريكه

شركة الاعمال المتنوعه للمقاولات الانشائيه 

الجسر الثابت للمقاولات الانشائيه

شركة شاهر و جمال حوامده و شريكتهم

عمر محمود احمد النجادات

شركة اجارة للتاجير التمويلي

محمد خالد عبدالله علي وشركاه

خزينة المملكة وزارة الاوقاف والقدسات الاس

ايمن بدر الطردي وشريكته

يسار زهير نافع

اسامه محمود شريف عبدالفتاح

امجد غريب عبد الرحيم البكري

مالك محمد عليان الشوابكه وشركاؤه

شركة فهمي عبدالنبي وشركاه

حسين وجيه موسى حسين ابو اصفر

شركة فهمي عبدالنبي وشركاه

شركة أبراج النهضة للاسكان

هاني سليمان الذنيبات

ناصر علي سليمان الفلاح وشركائه 

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1
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4
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15

رقـــم 
العضـويـة

2650

2681

4690

4690

4718

4913

4927

4927

4952

5078

5358

5571

5811

6469

6617

مساحة 
المشروع

446         

76          

2,480       

1,420       

595         

206         

249         

174         

1,950       

119         

1,671       

2,000       

1,921       

198         

168         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       13,673.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

22.300 

3.800 

496.000 

0.000 

59.500 

10.300 

12.450 

8.700 

390.000 

5.950 

334.200 

400.000 

384.200 

9.900 

8.400 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,145.700

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

5,793       

7,365       

13,784      

13,784      

7,595       

3,268       

3,499       

3,499       

22,348      

7,491       

22,945      

15,525      

15,740      

4,051       

5,618       

مجموع المساحات
القائمة 

755         

1,840       

3,900       

3,900       

595         

778         

423         

423         

9,248       

677         

11,171      

3,652       

5,235       

760         

2,410       

مجموع المساحات
2024

755         

1,840       

3,900       

3,900       

595         

778         

423         

423         

9,248       

677         

11,171      

3,652       

5,235       

760         

2,410       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

11.44  

55.76  

29.55  

29.55  

4.51   

23.58  

12.82  

12.82  

70.06  

5.13   

84.63  

27.67  

39.66  

23.03  

73.03  

 م2

               0.157 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3070170

3070167

3070171

3070173

3070164

3070178

3070174

3070175

3070181

3070163

3070176

3070165

3070177

3070162

3070166


